

Ordföranden och Styrelsen informerar

Boxningsvänner, utövare, ledare, domare, tränare och idrottskamrater, inledningsvis vill vi tacka er alla som ständigt bidrar och hjälper till för att vi ska kunna genomföra vår sjuårsplan med syftet att enbart utveckla och förbättra svensk boxning. Nedan följer information gällande beslut och även status för pågående aktiviteter.

Kansliets organisation

Ida Kvist kommer från och med 1 december (2017) att vara mammaledig. På Idas rekommendation kommer hon att ersättas av **Patrik Bengtsson** som kommer under november månad att arbeta parallellt med Ida för att kunna ta över hennes arbetsuppgifter. Patrik är 32 år gammal, är född och uppvuxen på Södermalm i Stockholm. Han har en kandidatexamen i Idrottsvetenskap med inriktning Sports Management och en magisterexamen i Ledarskap och Organisation med idrottsligt perspektiv. Patriks har senast arbetat inom Stockholms handbollsförbund där han under 2017 hade ansvar som handbollsinstruktör för olika skolprojekt.

Teimor Mullazadeh har utöver sina arbetsuppgifter som sportkoordinator sedan i september månad arbetat med en del andra frågor som GS (General Sekreteraren) skall hantera. Denna situation har Teimor hanterat mycket bra, dock har han signalerat att denna arbetsbelastning inte kommer att bli hållbar under en längre tid. Därför kommer SBF från 8 december ta in en resursperson från ett bemanningsföretag för att stödja genomförandet av administrativa uppgifter rörande sportkoordinering och Teimors arbetsuppgifter.

Personligen (**ordförande**) har jag arbetat väldigt intensivt, har infört många rutiner och nya aktiviteter som GS ska ansvara för. Men eftersom jag nu har hunnit med att skapa en grund för vår verksamhet och vi redan har initierat de större förändringarna, kommer jag inte vara lika mycket operativ längre. Jag kommer givetvis följa upp styrelsearbetet, våra mål och verksamhetsplaner. Enligt vår plan kommer vi börja med marknadsföring under första kvartalet 2018. Detta kräver en annan typ av kompetens och funktion vilket ger oss en ytterligare möjlighet att se över vår nuvarande organisation på kansliet.

Rent konkret innebär detta att Teimor kommer vara den som har arbetat längst på kansliet från 1 december (2017). Därför har styrelsen tagit beslut att tillsvidare tillsätta Teimor som tillförordnad GS. Detta innebär att han tar över det operativa arbetet som jag som ordförande (operativt) redan har påbörjat. Detta kommer att gälla tills vi har kompletterat vår organisation med rätt kompetens. SBF kommer senare att utlysa de aktuella tjänsterna för att rekrytering ska kunna påbörjas.

Kontroll av Kampsportsdelegationen vid ÖBF Open i Nyköping 2017-10-21

Per Ola Lindell har redogjort för Länsstyrelsens tillsynsbesök vid en tävling i Nyköping. Kampsportsdelegationens representanter var förutom kontaktpersonen och sekreteraren Rickard Linde, Michael Sjölin som är idrottslig sakkunnig i Kampsportsdelegationen samt Christian Groth som är ordförande i Kampsportsdelegationen. Efter invägning och undersökning samtalades om boxning som sport, vårt tillstånd och de förklarade sin roll och uppgifter. Tävlingen startade vid utsatt tidpunkt och kom att innefatta en match i diplomboxning samt nio i matchboxning. Två av matcherna slutade i förtid, en där ringdomaren bröt (RSC) och en där sekonden bröt (ABD). Efter tävlingen tackade de för mottagandet, förklarade att de inväntade tävlingsrapport och att de därefter skulle återkomma med utlåtande. Det hela gick bra och de fick ett bra intryck av SBF:s tävlingsverksamhet.



Klassindelning för matchboxare

Med syfte att skapa större möjligheter för att genomföra fler bra matcher för våra matchboxare (vilket nämndes även i samtliga värdegrundsträffar vi har genomfört) har styrelsen beslutat att se över klassindelningstabellen genom att ta fram några förslag till kampsportdelegationen. Per Ola Lindell har tillfrågat ett antal ledare om formuleringar av behov och motiv till ansökan om förändring av tillståndet med avseende på erfarenhetsklasser samt förslag på hur en förändring borde genomföras. Kortfattat har styrelsen beslutat om förslaget som innehåller två alternativ:

1. Att ansökan om att erfarenhetsklasserna EJ ska vara tvingande. Om tillstånd ej kan ges till det, ansöks om att få införa följande tillägg till klassindelningstabellen:
2. Boxare får tävla i närmast högre erfarenhetsklass efter godkännande av boxarens tränare/sekond och tävlingsledaren, samt att tävlingsläkaren efter genomförd undersökning givits tillfälle att yttra sig om detta och inte har något däremot.

Uppföljning av våra 3 mål (**klicka gärna på länken längst ner för att läsa om plan och målarbetet*)

Ett av de tre och vårt viktigaste mål, är att skapa "Vi kultur" inom Svensk Boxning. Vi har nu tillsammans med Qeep Sverige AB, träffat samtliga föreningar som valde närvara på de sex olika workshops med syfte att ta fram en värdegrund för svensk boxning. Enligt tidigare plan ska SBF under december lägga fram ett första utkast till styrelsen för att kunna ta fram en gemensam värdegrund, målbild och handlingsplan för svensk boxning.

Nu kommer materialet från alla träffar att sammanställas, därefter ska SBF utarbeta en handlingsplan som medlemmarna kommer att få möjligheten att kommentera. Jag och styrelsen vill verkligen tacka alla som tog sin tid och visade enormt engagemang på dessa möten för att vi tillsammans ska skapa svensk boxnings framtid.

Nigel Davies kommer att fortsätta sin roadtrip för att till slut ha besökt hela Sverige:

- Under oktober 2017 besökte Nigel Davis Höllviken och distriktet i Skånes.
- Under november 2017 besöker Nigel Davis bland annat Eskilstuna och Hallstahammar.
- Under december 2017 åker han ut på ett sista besök för sin roadtrip i Norrlands distrikt

För att effektivisera och modernisera vår verksamhet, är vi sedan 1 november igång med Bluescreen AB som redan påbörjat med att sammanställa ett nytt CRM verktyg/ tävlingssystem. Här räknar vi med att kunna göra de första testerna i systemet under mars 2018.

Vi har även efter flera möten med andra idrottsförbund samt en webbyrå (Headlight AB) i Västerås, vi diskuterat möjligheterna för att lansera en ny hemsida (swebox.se). Detta projekt kommer att påbörjas någon gång under december till januari 2018. Vi inför just nu även förbättringar av samtliga ansökningsmallar för våra ansökningar som går att ansöka hos SBF. Syftet är att SBF skall ta fram färdiga och genomtänkta mallar för att underlätta hanteringen av dessa för både klubbar och förbundet.

Optimera vår satsning på ungdomar och juniorer

Styrelsen har beslutat och tagit fram en modell för planering av ungdoms- och juniorverksamheten i Sverige vilken senare kommer presenteras på hemsidan. Kristinehamn, Umeå och Malmö är bokade under trettondagshelgen (2018) för läger med boxare födda 2000 - 2003. Kallelse kommer skickas ut till alla föreningar under vecka 45.

<http://www.swebox.se/globalassets/svenska-boxningsforbundet/egna-nyheter---bilder-och-filer/2017/juni/information-till-alla-medlemmar.pdf>



Centralisering

Efter flera möten och samtal har vi fått besked om en lokal i Stockholm som skulle kunna vara aktuell för flerårsavtal. Vi har diskuterat hyresnivåerna och andra praktiska detaljer, det hela ser väldigt positivt ut. Vi kommer under november månad titta närmare på detaljer för att eventuellt kunna planera in ett projekt för att implementera det första boxningscentret i Sverige.

Deltagande i tävling eller uppvisning utanför Sverige

SBF hanterar tillstånd för klubbar att boxa utomlands, vilket anges i SBF:s stadgar att vi ska göra. Styrelse har beslutat att ansökan ska skickas till förbundet av föreningarna som önskar att tävla utomlands. Ansökningsformulär ska utformas. Information om ansökan kommer att publiceras på SBF:s hemsida.

Regler för domarverksamheten rörande tävlingsledare

Styrelsen har tidigare tagit beslut om att från och med höstsäsongen 2018, ska varje tävling ledas av en utbildad tävlingsledare och att vi till dess, måste ha en bättre kontroll och hantering av tävlingsledare. Detta har gjorts och en följd har blivit att tävlingsledare indelas i två kategorier, regional och nationell.

Genomförda utbildningar sedan september 2017: (1) TA-utbildning, Tidaholm, 30 september, (2) Domarutbildning, Stockholm, 7 oktober, (3) Tävlingsledarutbildning, Stockholm, 7 oktober, (4) Tränarutbildning, Tidaholm, 7 - 8 oktober, (5) Diplomdomarutbildning, Köping, 14 oktober samt (6) Domarutbildning, Göteborg, 28 oktober.

Planerade utbildningar

Bokade utbildningar är: (1) Tränarutbildning steg IV, Malmö, 29 november - 3 december 2017, (2) Tränarutbildning steg II, Göteborg, 2 - 3 december 2017, (3) Diplomdomarutbildning, Stockholm, 21 januari, 2018 samt (4) Tränarutbildning steg II, Motala, 20 - 21 januari 2018.

Utbildningar under planering

(1) Tränarutbildning steg II, Tidaholm, februari-mars 2018 och (2) Tränarutbildning steg II, Bosön, mars-april 2018.

Nya utbildare

Daniel Samuelsson är klar som tränarutbildare steg I och deltar som assisterande utbildare under kommande tränarutbildning steg II. Susanne Kärrlander är tillsammans med Per-Ola Lindell utsedda som utbildare för SBF:s tävlingsledarutbildning.

Utvecklingsarbete avseende utbildningar

Uppstartsmöte för utveckling av tränarutbildningar har genomförts med Per Ola Lindell och Majid Jelili med syfte att identifiera brister och behov. Detta ska följas upp av ett möte med flera utvalda ledare.

SBF:s Stadgar

Arbetet med SBF:s stadgar fortsätter och yttranden har inkommit från Oskarshamns BK, Narva BK, ÖBF och SGBF. Styrelsen har tillsatt en arbetsgrupp med uppgift att utforma ett ensat förslag till styrelsen inför kommande styrelsemöte.

Status Utbildning AIBA 1-star

Utbildningen kommer att arrangeras i Höllviken från 8 November (2017). Ett urvalskriterium har varit om man ansett att den uttagne kan komma att kunna bidra i svensk landslagsverksamhet framöver. De deltagare som ännu inte har alla svenska stegutbildningar ska inom en snar framtid gå dessa steg.



Inlämning av SOK Topp & Talang

SBF nominerade två utövare, Dennis Kauffer och Lise Sandebjer till SOK. Här är det SOK som bestämmer vilka som ska bjudas in till selektionen i Bosön. Vid eventuell antagning av SOK, kommer nomineringen att publiceras på SBF:s hemsida.

Boxaravtal för landslaget

Med syftet att skapa bättre struktur, samsyn och tydliga riktlinjer för vårt landslagsarbete, har SBF tagit fram ett boxaravtal som samtliga landslagsboxare får signera. Detta avtal kommer under december månad att skickas till landslagsboxare och dess tränare/coacher.

Kravanalys & Utvecklingstrappa

Arbetet har redan påbörjats, SBF har en överenskommelse med SOK för inlämning av dokumentet under januari 2018.

Förslag om poängdomare vid diplom-SM 2018

Styrelsen har beslutat att arrangören företrädd av Ken Kvist och Jenny Johannesson rekryterar poängdomare i samråd med distrikt och andra kunniga inom poängbedömning av diplomboxning samt handleder dessa under tävlingarna. Som tidigare hanterar domaransvarige uttagningen av fyra ringdomare.

Budget och verksamhetsplan 2018

Ett arbete som har sedan mitten av oktober påbörjats. Budget samt våra aktiviteter för 2018 kommer kunna fastställas av styrelsen slutet av november. Vi räknar med att kunna informera om nationella och landslagets aktivitetsplan under första veckan i december månad.

Vid frågor eller funderingar, tveka inte att höra av er till vårt kansli.

Simon Vis Jamegar & styrelsen

Ordförande SBF